



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# VAD Holding 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 72 68 76

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: EYKLE-MZF7K-BDEV6-ETWWP-OF5KP-6AJX3



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VAD Holding 2012 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 34 72 68 76
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Nielsen Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Theis Bendtsen Lyddæmper-Central ApS, Hillerød Vestsjællands Autodele ApS, Jyderup





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje anparter i datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.153 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.626</b>	<b>-11.391</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.157.930	457.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.278	305.099
Andre finansielle indtægter	0	387.407
Tab/gevinst på finansielle aktiver	-998.484	368.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.371	-12.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.152.727</b>	<b>1.495.196</b>
Skat af årets resultat	0	-147.180
<b>Årets resultat</b>	<b>5.152.727</b>	<b>1.348.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.090.694	-11.459.429
Overføres til overført resultat	62.033	1.807.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.152.727</b>	<b>1.348.016</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.769.474	14.810.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.769.474	14.810.029
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.769.474</b>	<b>14.810.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.118	5.393.627
Tilgodehavende selskabsskat	338.929	117.929
Tilgodehavender i alt	989.047	5.511.556
Likvide beholdninger	220.134	3.356.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.209.181</b>	<b>8.867.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.978.655</b>	<b>23.677.931</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.749.473	11.658.779
5 Overført resultat	4.168.682	11.928.652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.968.155</u></b>	<b><u>23.667.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>20.978.655</u></b>	 <b><u>23.677.931</u></b>



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.371	12.116	
	<b>9.371</b>	<b>12.116</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	3.151.250	165.625	
Korrektion til primo	0	165.625	
Tilgang i årets løb	1	2.900.000	
Afgang i årets løb	-131.250	-80.000	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>3.020.001</b>	<b>3.151.250</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	11.658.779	23.118.208	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-165.625	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.110.170	457.292	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.067.235	-10.551.096	
Udbytte	0	-1.200.000	
Andre kapitalbevægelser	2.389.052	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>17.090.766</b>	<b>11.658.779</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-341.293	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-341.293</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>19.769.474</b>	<b>14.810.029</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.047.760	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Theis Bendtsen Lyddæmper-Central ApS, Hillerød	100 %	3.782.899	1.393.836
Vestsjællands Autodele ApS, Jyderup	100 %	16.327.877	2.716.334
		<b>20.110.776</b>	<b>4.110.170</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	11.658.779	23.118.208
Resultatandel	5.090.694	-11.459.429
	<u><b>16.749.473</b></u>	<u><b>11.658.779</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	11.928.652	10.121.207
Årets overførte overskud eller underskud	62.033	1.807.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.000.000
Kapitalnedsættelse	-7.822.003	0
	<u><b>4.168.682</b></u>	<u><b>11.928.652</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>


